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RECAPITI UTILI

E mail di riferimento: superlegacalcioferrara@gmail.com

Link Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Giancarlo Beltrami 3452232927

Correggioli Riccardo 3394168870

Enrico Venturini 3791809906
Numeri di emergenzain caso 3337328050
di mancato arrivo dell’arbitro 3473186726
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SUPERLEGA CALCIO

GIRONE EST

RISULTATI E CLASSIFICA 2~ GIORNATA RITORNO

NOVA VIRTUS MONTESANTO - USD CORLO 4 - 3
POL. CAPITELLO - ILOMA FINAL DI RERO 0 - 0
PORTOVERRARA CALCIO - S.A.F. BRAZZOLO 2 - 0
ROVERETO/MEDELANA - POL. BIANCOAZZURRA 3 - 4
ASD PRIMARO - MONTICELLI CALCIO 3 - 0
MARMORTA 2014 - ZOFFOLI METALLT 0 - 1
VILLANOVA/SEA OFFICINA - GSQ 1 - 0
Disciplina
Ammoniti:

Tommaso Marchesini, Davide Cavolesi (ASD PRIMARO) ;

Marian Daniel Ungureanu (GSQ);

Massimiliano Succi, Luigi Grillo, Mattia Saputo (MARMORTA 2014 );
Alessio Orlandi, Fernando Echazu (NOVA VIRTUS MONTESANTO) ;

Marco Malaguti (PORTOVERRARA CALCIO) ;

Samba Ba (S.A.F. BRAZZOLO);

Mirko Milani (USD CORLO) ;

Andrea Cantelli, Nicola Pavan, Alessio Granata (ZOFFOLI METALLI) .
Diffide:

Diego Pincelli (ASD PRIMARO) ;

Tommaso Amato (MARMORTA 2014 );

Enrico Folli (POL. CAPITELLO );
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Alessandro Tessarin (S.A.F. BRAZZOLO);

Manuel Viola (USD CORLO) ;

Tommaso Alberti (VILLANOVA/SEA OFFICINA).

Squalifica per una giornata: Paolo Zanella (S.A.F. BRAZZOLO);
Tommaso Lo Biundo (USD CORLO) ;

Argjent Shehu (ZOFFOLI METALLTI) .

Squalifica per due giornate: Tommaso Garanzini (ZOFFOLI METALLTI) .

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - ASD PRIMARO 38 15 12 2 1 31 13 40
2 - PORTOVERRARA CALCIO 31 15 9 4 2 29 9 22
3 - ZOFFOLI METALLI 31 15 4 2 38 15 32
4 - VILLANOVA/SEA OFFICINA 30 15 9 3 3 30 21 40
5 - MARMORTA 2014 24 15 8 0 7 25 20 118
6 - ROVERETO/MEDELANA 23 15 7 2 6 29 25 41
7 - USD CORLO 22 15 6 4 5 22 19 153
8 - POL. BIANCOAZZURRA 21 15 5 6 4 21 17 23
9 - GSQO 16 15 4 4 7 21 27 24

10 - ILOMA FINAL DI RERO 16 15 4 4 7 17 21 33

11 - S.A.F. BRAZZOLO 12 15 2 6 7 11 23 28

12 - NOVA VIRTUS MONTESANTO 10 15 2 4 9 16 31 80

13 - POL. CAPITELLO 9 15 2 3 10 10 35 38

14 - MONTICELLI CALCIO 7 15 1 4 10 13 37 29

Classifica marcatori:

11 reti: Assoufi Houssan (Portoverrara)

10 reti: Zappaterra Matteo (Primaro)

9 reti: Amato Tommaso (Marmorta), Zappaterra Samuele (Villanova), Venditti
Franco (Rovereto), Mainardi Mattia (Zoffoli)

8 reti: Ballada Thomas (Primaro)

7 reti: Fabbri Simone (Villanova), Grandini Umberto (Rovereto)

6 reti: Amos Raul Momos (GSQ), Alberti Tommaso (Villanova), Vanzi

Riccardo (Brazzolo)

5 reti: Fatty Essa e Jankang Ebrima(Iloma F.Rero), Sivieri Alessio (Zoffoli),
Rambaldi Luciano (Marmorta), Viviani Filippo (Corlo), Trotta Alessandro (Nova Virtus

Montesanto)
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VILLANOVA/SEA OFFICINA
ILOMA FINAL DI RERO
S.A.F. BRAZZOLO
POL. BIANCOAZZURRA
MONTICELLI CALCIO
ZOFFOLI METALLI

GSQ

USD CORLO

NOVA VIRTUS MONTESANTO
POL. CAPITELLO
PORTOVERRARA CALCIO
ROVERETO/MEDELANA
ASD PRIMARO

MARMORTA 2014

Recupero:

BUONTEMPONI/TADDIA G.

BERGONZINI GROUP
GUERCINO 2003

GS SAN PIO X
POL.CORONELLA
G.S.CORPORENO
NONNO SOCRATE
ATLETICO COSTA
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3% Giornata

NOVA VIRTUS MONTESANTO Ven

USD CORLO
POL. CAPITELLO
PORTOVERRARA CALCIO
ROVERETO/MEDELANA
ASD PRIMARO
MARMORTA 2014

4% Giornata

S.A.F. BRAZZOLO
ILOMA FINAL DI RERO
POL. BIANCOAZZURRA
MONTICELLI CALCIO
ZOFFOLI METALLT

GSQ

Sab
Sab
Sab
Sab
Sab
Sab

Ven
Sab
Sab
Sab
Sab
Sab

VILLANOVA/SEA OFFICINA Sab

16/02
17/02
17/02
17/02
17/02
17/02
17/02

23/02
24/02
24/02
24/02
24/02
24/02
24/02

GIRONE OVEST
RISULTATI E CLASSIFICA 2%

- DRINK TEAM GALLO

- BUONACOMPRA

- TBF XII MORELLI

- DRINK TEAM GALLO

- US RENO MOLINELLA

21:
15:
15:
15:
:00

15

15:
15:

21:
15:
15:
15:
:00

15

15:
15:

00
00
00
00

00
00

00
00
00
00

00
00

Villanova Denore
Final di Rero
Formignana
Fratta Polesine
Monticelli
Saletta

Quartiere

Corlo

Montesanto
Pontelangorino
Portoverrara
Rovereto Comunale
San Bartolomeo

Marmorta

GIORNATA RITORNO

- BUONTEMPONI/TADDIA G.

- POL.CENTESE

- POL.CHIESANUOVA
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Disciplina
Ammoniti:
Enrico Gualandi (BUONACOMPRA) ;
Francesco Lamborghini, Luca Di Pasquale (BUONTEMPONI/TADDIA G.);
Marco Marzocchi, Matteo Cavicchi (DRINK TEAM GALLO) ;
Marco Ferranti, Michael Balboni (G.S.CORPORENO ) ;
Mattia Occhi., Andrea Zamboni (GS SAN PIO X );
Giacomo Zibordi (NONNO SOCRATE) .
Diffide:
Matteo Vassalli (BERGONZINI GROUP) ;
Damiano Ansaloni, Filippo Ferrari (BUONTEMPONI/TADDIA G.);
Matteo Esposito (DRINK TEAM GALLO) ;
Jamal Mahjouri (G.S.CORPORENO) ;
Tommaso Gruppioni (POL.CHIESANUOVA) ;
Edoardo Ferioli (TBF XII MORELLI) ;
Armando Morrone. (US RENO MOLINELLA) .
Squalifica per una giornata:
Simone Perinelli (ATLETICO COSTA);
Danilo Palma (BERGONZINI GROUP) ;
Abdeslam Agharda, Andrea Fortini (BUONACOMPRA) ;
Vincenzo Pompeo Melcarve (BUONTEMPONI/TADDIA G.);
Simone Zamboni, Anthony Romano (DRINK TEAM GALLO) ;
Iglis Simonetta, Alberto Dal Pozzo (NONNO SOCRATE) ;

Eros Crepaldi (POL.CORONELLA) .
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Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.

1 - ATLETICO COSTA 39 14 13 0 1 54 8 22
2 - BUONTEMPONI/TADDIA G. 35 14 11 2 1 31 7 46
3 - GS SAN PIO X 31 15 9 4 2 34 23 26
4 - BERGONZINI GROUP 24 15 7 3 5 27 27 28
5 - POL.CENTESE 22 14 7 1 6 23 20 44
6 - NONNO SOCRATE 21 14 6 3 5 20 24 22
7 - POL.CHIESANUOVA 19 14 6 1 7 23 30 57
8 - GUERCINO 2003 17 15 5 2 8 25 26 29
9 - POL.CORONELLA 16 15 4 4 7 23 28 37
10 - G.S.CORPORENO 16 14 4 4 6 19 22 38
11 - US RENO MOLINELLA 14 14 3 5 6 19 33 33
12 - TBF XII MORELLI 10 15 2 4 9 17 26 47
13 - BUONACOMPRA 10 15 2 4 9 17 39 41
14 - DRINK TEAM GALLO 9 14 2 3 9 15 34 51

Classifica marcatori:

13 reti: Magossi Nicola (Atletico Costa)

12 reti: Negri Niccolo (Atletico Costa), Biani Leonardo(San Pio X)

11 reti: Betti Fabio (Buontemponi)

10 reti: Tartari Lorenzo (Pol. Chiesanuova)

9 reti: Kalaja Allen(Pol.Centese)

7 reti: Tirapani Mattia (Nonno Socrate), Piccinardi Pietro (San Pio X), Crocco
Doriano (Atletico Costa)

6 reti: Tatar Nicolae (US Reno Molinella), Marzocchi Marco (Drink Team Gallo),
Guidi Vincenzo (Bergonzini Group), Vaccari Nicholas (Buonacompra), Giardinelli

Nicolas (Corporeno)

3% Giornata

BUONTEMPONI/TADDIA - POL.CORONELLA Ven 16/02 21:00 Via Arginone (FE)
ATLETICO COSTA - BERGONZINI GROUP Ven 16/02 21:00 Via Ipp.to Nievo (Fe)
POL.CHIESANUOVA — NONNO SOCRATE Sab 17/02 15:00 Chiesa Nuova

TBF XII MORELLI - BUONACOMPRA Lun 19/02 21:00 XII Morelli Parr.

DRINK TEAM GALLO - GUERCINO 2003 Lun 19/02 21:00 Gallo

US RENO MOLINELLA - GS SAN PIO X Lun 19/02 21:00 Ospital Monacale
POL.CENTESE - G.S.CORPORENO Lun 19/02 21:00 Via S.ta Liberata Cento
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Giornate da recuperare

BUONTEMPONI/TADDIA
US RENO MOLINELLA
POL.CENTESE

BUONACOMPRA
BERGONZINI GROUP
GUERCINO 2003

GS SAN PIO X
POL.CORONELLA
G.S.CORPORENO
NONNO SOCRATE

Giornate da recuperare

DRINK TEAM GALLO
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ATLETICO COSTA
NONNO SOCRATE

4% Giornata

DRINK TEAM GALLO

TBF XII MORELLI

US RENO MOLINELLA
BUONTEMPONI/TADDIA G.
POL.CENTESE
POL.CHIESANUOVA
ATLETICO COSTA

- G.S.CORPORENO

Sab
Lun
Lun
Lun
Lun
Lun

Lun

Gio

24/02
26/02
26/02
26/02
26/02
26/02
26/02

07/03
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21:
21:

21:
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00
00
:00
00
00
00

00
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Mer 21/02 21:00 Via Arginone (FE)
Gio 22/02 21:00 Ospital Monacale
POL.CHIESANUOVA Ven 23/02 21:00 Via S.ta Liberata Cento

Buonacompra
Ravalle

Lo Spallone Cento
Francolino
Coronella
Corporeno

Runco

Gallo
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PLAY OFF AMATORI SERIE “A 1” 2023-24

QUARTI DI FINALE SERIE “A1” (GARA UNICA)

ACCEDONO LE PRIME QUATTRO SQUADRE CLASSIFICATE NEI GIRONI EST E
OVEST SECONDO IL SEGUENTE SCHEMA:

A) 1" CLASSIFICATA GIRONE EST  vs 4~ CLASSIFICATA GIRONE OVEST
B) 1~ CLASSIFICATA GIRONE OVEST vs 4" CLASSIFICATA GIRONE EST
C) 2" CLASSIFICATA GIRONE EST vs 3" CLASSIFICATA GIRONE OVEST
D) 2" CLASSIFICATA GIRONE OVEST vs 3" CLASSIFICATA GIRONE EST

SEMIFINALE SERIE “A 1”(GARA UNICA)

VINCENTE A) vs VINCENTE D)
VINCENTE B) vs VINCENTE C)

LE VINCENTI DELLE SEMIFINALI DISPUTERANNO LA FINALE PER IL 1° E 2° POSTO
DELLA SERIE “A1”

SIA NEI QUARTI CHE NELLE SEMIFINALI LE PARTITE SARANNO DISPUTATE IN CASA DELLA
MIGLIOR CLASSIFICATA. IN CASO DI PARITA’ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI Sl
BATTERANNO | TIRI DI RIGORE
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PLAY OFF AMATORI SERIE “A 2” 2023-24

QUARTI DI FINALE SERIE “A 2” (GARA UNICA)

ACCEDONO LE SQUADRE CLASSIFICATE DAL 5° ALL’8° POSTO NEI GIRONI EST E
OVEST SECONDO IL SEGUENTE SCHEMA:

A) 5" CLASSIFICATA GIRONE EST  vs 8" CLASSIFICATA GIRONE OVEST
B) 5" CLASSIFICATA GIRONE OVEST vs 8" CLASSIFICATA GIRONE EST
C) 6" CLASSIFICATA GIRONE EST vs 7" CLASSIFICATA GIRONE OVEST
D) 6" CLASSIFICATA GIRONE OVEST vs 7/ CLASSIFICATA GIRONE EST

SEMIFINALE SERIE “A 2”(GARA UNICA)

VINCENTE A) vs VINCENTE D)
VINCENTE B) vs VINCENTE C)

LE VINCENTI DELLE SEMIFINALI DISPUTERANNO LA FINALE PERIL 1° E 2° POSTO
DELLA SERIE “A 2”

SIA NEI QUARTI CHE NELLE SEMIFINALI LE PARTITE SARANNO DISPUTATE IN CASA DELLA
MIGLIOR CLASSIFICATA. IN CASO DI PARITA’ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI SI
BATTERANNO | TIRI DI RIGORE
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PLAY OFF AMATORI SERIE “B” 2023-24

QUARTI DI FINALE SERIE “B” (GARA UNICA)

ACCEDONO LE SQUADRE CLASSIFICATE DAL 9° AL 12° POSTO NEI GIRONI EST E
OVEST SECONDO IL SEGUENTE SCHEMA:

A) 9" CLASSIFICATA GIRONE EST vs 12" CLASSIFICATA GIRONE OVEST
B) 9" CLASSIFICATA GIRONE OVEST vs 12" CLASSIFICATA GIRONE EST
C) 10" CLASSIFICATA GIRONE EST vs 11" CLASSIFICATA GIRONE OVEST
D) 10" CLASSIFICATA GIRONE OVEST vs 11" CLASSIFICATA GIRONE EST

SEMIFINALE SERIE “B”(GARA UNICA)

VINCENTE A) vs VINCENTE D)
VINCENTE B) vs VINCENTE C)

LE VINCENTI DELLE SEMIFINALI DISPUTERANNO LA FINALE PERIL 1° E 2° POSTO
DELLA SERIE “B”

SIA NEI QUARTI CHE NELLE SEMIFINALI LE PARTITE SARANNO DISPUTATE IN CASA DELLA
MIGLIOR CLASSIFICATA. IN CASO DI PARITA’ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI SI
BATTERANNO | TIRI DI RIGORE

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI I
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